
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Antzak, Jan; Tel.: ; Mobil: 0176 30445692

E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 
Stand: 20.07.2025

Saison 2025-26 / Frauen / Landesliga Nord / Adressen

1.SKK Gut Holz Zeil 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 11:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Kleinhenz, Florian

96194 Walsdorf, Höhenstraße 6

Mobil: 0151-12397343

.

Melflo.kleinhenz@web.de

Restaurant "Umami"

97475 Zeil am Main, Bahnhofstraße 2

Tel.: 09524 / 2459195 Mobil: 0162 / 6015994

.

.

Baiersdorfer SV 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Roth, Tanja

91083 Baiersdorf, Kunigundstraße 20

Mobil: 0172-8283219

.

roth-tanja@t-online.de

Baiersdorfer SV

91083 Baiersdorf, Am Sportzentrum 1

Tel.: 09133-776312

.

.

DT Grafenrheinfeld 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 14:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Spahn-Murphy, Corina

.

Mobil: 0151-41601149

.

sportwart@doppelturm.de

Gaststätte Doppelturm Grafenrheinfeld

97506 Grafenrheinfeld, Am Wehrbusch 2

Mobil: 0170 / 2437368

.

.

Germania Marktbreit 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Obernöder, Anja

97346 Iphofen, Am Hündlein 58

Tel.: 09323-875382 Mobil: 0162-9848234

.

frauen@skc-germania-marktbreit.de

Keglerheim Germania Marktbreit

97340 Marktbreit, Buheleite 28a

Tel.: 09332 / 8480849 Mobil: 0160 / 95074497

.

.

KC Oberaltertheim 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Steger, Anja

.

Mobil: 0160-8281528

.

erster.kco@t-online.de

Gaststätte Welzbachblick Oberaltertheim

97237 Altertheim, Oberes Tor 14

Tel.: 09307 / 440 Mobil: 0172 / 8526388

.

.

SKC 67 Eggolsheim 2

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 16:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schlund, Theresa

91330 Eggolsheim, Schillerstraße 4

Mobil: 0151-65122049

.

theresa_schlund@yahoo.de

SKC 67 Eggolsheim

91330 Eggolsheim, Am Sportfeld 6

.

.

.

SKC Adler Eichenhüll 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 16:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schmitt, Sandra

96187 Stadelhofen, Wölkendorf 8

Mobil: 0172-2749180

.

sandra.schmitt@hde-logistik.de

SKC Adler Eichenhüll 1965

96187 Stadelhofen, Eichenhüll 28

Tel.: 09504-337

.

.

SpG Bischberg/Eintracht 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Haderlein, Anke

97437 Haßfurt, Rückerstraße 6

Mobil: 0173-7503406

.

anke.haderlein@gmail.com

Sportpark Eintracht

96050 Bamberg, Armeestraße 45

Tel.: 0951-91768777

.

.

SpG Werntal 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 15:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Dreßler, Anettte

97740 Werneck, Bäckergasse 13

Tel.: 09722-946955 Mobil: 0155-63520219

.

Ann_Dre@web.de

Kegelcenter Geldersheim

97505 Geldersheim, Gelthari-Ring 15

Tel.: 09721 / 802609 Mobil: 0152 / 34764174

.

.

TSV Lahm 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 15:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Vondran, Marina

96145 Seßlach, Bischwind 8

Mobil: 0151-56076935

.

marina.vondran@web.de

TSV 1961 Lahm

96274 Lahm - Itzgrund, An der Allee 1

Tel.: 09533-8220

.

.


